ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУСТОШКИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.12.2016 г.
	№
	210

182300 г. Пустошка

О внесении   изменений   в    Устав
муниципального           бюджетного
общеобразовательного учреждения

«Пустошкинская                 сельская

общеобразовательная           школа»

В соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования «Пустошкинский район»,   Положением о порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных  учреждений Пустошкинского района, а также   утверждения  уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утверждённым постановлением Администрации Пустошкинского района  от 15.11.2011 года   № 187 (в ред. от 11.03.2015 г.), Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения   в Устав муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения «Пустошкинская сельская общеобразовательная школа» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Поручить   директору муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения «Пустошкинская сельская общеобразовательная школа» Лобореву Сергею Фёдоровичу  зарегистрировать в Межрайонной инспекции ФНС России № 6 по Псковской области изменения в Устав муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения «Пустошкинская сельская общеобразовательная школа» в срок до 01 сентября 2016 года.

 Глава района                                                                               Ю.В. Жуков

Приложение

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Пустошкинская сельская

общеобразовательная школа»
УТВЕРЖДЕНЫ                                           СОГЛАСОВАНО

Постановлением                                               Председатель Комитета по управлению
Администрации Пустошкинского района     муниципальным имуществом
Псковской области                                           Администрации Пустошкинского района

от  19 декабря 2016 г.  № 210                          19 декабря 2016 г.

________________ Ю.В.  Жуков                    _________________ М.Д. Груздева

ПРИНЯТЫ
Советом МБОУ «Пустошкинская
сельская общеобразовательная школа»

Протокол № 3 от 03 октября 2016 г.

Председатель Совета ______________ А.А. Пузыня
     Внести в Устав муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения «Пустошкинская сельская общеобразовательная школа» следующие изменения:
1. Пункт 11.3. Устава изложить в следующей редакции:
«11.3. При принятии локальных нормативных актов, затрагивающих права обучающихся и работников Организации, учитывается мнение совета обучающихся, совета родителей, представительных органов обучающихся, а также в порядке и в случаях, которые предусмотрены трудовым законодательством, представительного органа работников Организации (при наличии такого представительного органа)».
2. В пункте 1.5. раздела 1 «Общие положения» слова «Адрес официального сайта Организации в сети Интернет org157@pskovedu.ru» заменить словами «Адрес официального сайта Организации в сети Интернет http://o157.pskovedu.ru »
3. В подпункте 1.9.1. пункта 1.9. раздела 1 «Общие положения» слова «Адрес официального сайта филиала в сети Интернет org158@pskovedu.ru  заменить словами «Адрес официального сайта филиала в сети Интернет http://o158.pskovedu.ru».
4. В подпункте 1.9.2. пункта 1.9. раздела 1 «Общие положения» слова «Адрес официального сайта филиала в сети Интернет org159@pskovedu.ru  заменить словами «Адрес официального сайта филиала в сети Интернет http://o159.pskovedu.ru».